关于校级领导分工情况的通知

各处（室）、年级组、教研组：

由于学校人事变动，现将校级领导的分工调整如下：

潘溪民　　主持学校全面工作。分管人事、财务。

林　静　　分管党务工作。具体负责教师师德规范教育，行风建设，政治学习，党员争先创优工作，精神文明建设，宣传工作，教职工评优评先，工、青、妇的有关工作。协管学生教育工作。
陈玉中　　分管行政和后勤工作。具体负责学校各处室工作协调、管理，学校对外事务交往，教师职称评定和岗位设置及聘用，学校日常工作安排，图书馆管理，各级各类会议安排，学校工作计划、总结，纪律检察，信访工作，档案工作，学校九十年校庆工作，学校规划、基建，电教中心、实验室、专用教室、食堂的管理，校园绿化、校园环境卫生工作，教育教学装备和校产校具管理，教学后勤保障，医务室管理，规范收费，学校安全保卫、消防工作。

周双平　　分管教育工作。依法治校，学生管理、学生政治思想教育、行为规范教育、法纪教育及违纪处理，班主任队伍建设，家长学校建设，德育基地建设，劳动实践基地建设，学生宿舍管理及宿舍卫生工作，体艺卫工作，健康教育，生命教育，学生心理咨询室建设。

谭瑞军　　分管教学、教科研工作。具体负责招生、各类考试、课务安排、学籍管理、素质教育、新课程改革（含培训）、校际间业务交往、外教工作，课程基地建设，学科竞赛及学生科技创新，教育教学法规、教师教学业务管理，教科研工作。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　江苏省华罗庚中学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○一三年